
Voorzitter: Lutger Dijkstra (O) - Tjongerschool, Mildam
lutgerdijkstra@gmail.com 

dagelijks bestuur overige leden domeingroep

1. Vincent Vroege (O) - Westermarskoalle

vincent.vroege@sqocon.com

Nathalie Waterlander (O) - Slingertouw 2. Ilona Veltman (O) Van Maasdijkschool

nathaliewaterlander@gmail.com ilona.veltman@gmail.com

3. Anna Veenje (P) - Trijegeaster Honk, Ouwsterhaule

anna.veenje@ambion.nl

4. Irene Neelis (P) - 't Swannestee

irene.neelis@ambion.nl

dagelijks bestuur overige leden domeingroep

1. Froukje Holtrop (O) - Bûtenplak

Froukje_Holtrop@hotmail.com

2. Sigrid Nijenhuis (P) - Compagnonsschool

sigrid.nijenhuis@ambion.nl

Sjoukje Zijlstra (P) - De Optimist 3. Wilma Banda (P) –  Ekke de Haan

sjoukje.zijlstra@ambion.nl wilma.banda@ambion.nl

4. Wieke de Jong (P) - Mienskipskoalle Aldeboarne

wieke.dejong@ambion.nl

5. Margriet van Dam (O) – Sevenaerschool

m.ganzevoort87@gmail.com 

dagelijks bestuur overige leden domeingroep

1. Gerda Jol (O) - Akkrum

Linda Jonkers (P) - Het Vogelnest Gerda_Jol@hotmail.com

linda.jonkers@ambion.nl 2.  Esther Hennekes (O)  - De Feart

esther_hennekes@live.nl

Eva Huitema-Runia (O) - De Brêge 3. Marlouke Hidding (P) - Albertine Agnes

evahuitemarunia@gmail.com marlouke.hidding@ambion.nl

4. Aaltje Krist (P) – Route 0513

aaltje.krist@ambion.nl

5. Annet Lenes (P) - De Twa Fjilden

annet.lenes@ambion.nl

E-mailadres GMR gmr@ambion.nl
Ambtelijk secretaris Alied Huisinga
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